
CFDI versión 3.3CORPORATIVO HOTELERO E INMOBILIARIO EL FUERTE S.A.P.I. DE C.V.

R.F.C.: CHI2108232N4
ALVAREZ LIMA 1
QUINTA SECCION
YAUHQUEMEHCAN TLAXCALA
MEXICO C.P. 90459

Domicilio fiscal:
Folio Fiscal:
18695680-CD55-11EC-AAE2-F903CDC55AA3
Fecha Timbrado: 2022-05-06T10:56:30
N. Certificado SAT: 00001000000502916918
Fecha Emisión: 6-MAY-2022 10:59:34
N. Cert. Emisor: 00001000000509524582
Serie-Folio: R 464
Método de Pago: PUE

Pago en una sola exhibición
Forma de Pago: 28

Tarjeta de débito

Moneda: MXN
Tipo Comprob.: I Ingreso
Uso del CFDI: Gastos en general
Residencia Fiscal: No Definido
N.Registro Identidad Fiscal:
Tipo de comprobante: Ingreso

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
R.F.C.: CNE781229BK4
16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE
LAZARO CARDENAS
METEPEC EDO. DE MEXICO
MEXICO C.P. 52148

Cliente:

Complementos: FOL: -999 Cajero(a): Lugar y fecha: 90459 06/05/2022 10:59:34

Cantidad Unidad CveProdServ.CveUni Descripción P. Unitario Importe

663.79Subtotal

106.21I.V.A.(16%)

770.00Total

770.00Gran Total

***(SETECIENTOS SETENTA  PESOS 00/100 M.N.)***

601

AcHy3Ih9ag1kLd2NuGgPauswKwYUbpjMcwyf2TjpJBLRbtgKayhfks75mrGbb3DsmgtmxQwzksOvE25DQ0bNd5C50fZBypTTfwkhyvT1kJtZRN0GKDRzA9z
2rddHxdNjBNuQVRc9PM5PSknUoT6HI7km7Fbc
+au9aslKq8alpOrCYckFZrL5VthvnlY4iZ1sMLhEpz6EADbXkFHIpbsmZ4ZxdGH78N9XjedQJUi1aFFF89mT8xZhkkVavT7yU/iL
+FKPK4ZLq71hA79BnWASjIuJPott2OrmfQyPXz67PyLwkmlFTGMjmgcA7zE4zBh7R4vyF69v1XWACYt/7Hw/TA==

7HRgG+HCgAefmeuDBXFfDUi
+TFGjNRRP5Sf6Jq/XDwgy65c4apISVUv0Vxm76Sq79j4r9YbLt4eHLukLklCoWJ9n7izclSBvtiKMLUbK4V6lBVlxLIiI4Ya9UHbdyOPHqE
+4gBnspWgl4X9V4ENAPXp4mE3JAOJgj2Ph
+fsnSWTkeLjBtik/eSyBRPowzVn15fK0eu7vkyoseFCf3HHWPiou0tuoTsfx5yMZsriwppue7nA0K5BDl7bduKCieTAnhT42hJskNyonYIXEXrFTT0mAquVTh5r
hOlLVO0n18A27/S+JdbIpchxlNcNdLm8vAnH9IoTIjXrQMwmH9A65pA==

||1.1|18695680-CD55-11EC-AAE2-F903CDC55AA3|2022-05-06T10:56:30|
AcHy3Ih9ag1kLd2NuGgPauswKwYUbpjMcwyf2TjpJBLRbtgKayhfks75mrGbb3DsmgtmxQwzksOvE25DQ0bNd5C50fZBypTTfwkhyvT1kJtZRN0GKDRzA9z
2rddHxdNjBNuQVRc9PM5PSknUoT6HI7km7Fbc
+au9aslKq8alpOrCYckFZrL5VthvnlY4iZ1sMLhEpz6EADbXkFHIpbsmZ4ZxdGH78N9XjedQJUi1aFFF89mT8xZhkkVavT7yU/iL
+FKPK4ZLq71hA79BnWASjIuJPott2OrmfQyPXz67PyLwkmlFTGMjmgcA7zE4zBh7R4vyF69v1XWACYt/7Hw/TA==|00001000000502916918||

Folio: 18695680-CD55-11EC-AAE2-F903CDC55AA3 Certificado SAT: 00001000000502916918 Fecha: 2022-05-06T10:56:30

Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales

Cadena Original

Sello Digital del SAT

Sello Digital del Emisor

Certificado del Emisor

00001000000509524582

RFC Prov. Certificación:  FMO1007168C6
Este documento es una representación impresa de un CFDI

1 90101500CONSUMO E48 CONSUMO 663.79 663.79



LARDIZABAL 35 03 TLAXCALA CENTRO, TLAXCALA, TLAXCALA, MÉXICO, C.P. 90000

R.F.C.:

01 Efectivo

Método de pago:

I Ingreso

PUE Pago en una sola
exhibición

Tipo de comprobante:

Forma de pago:

Uso CFDi G03 Gastos en general

FACTURA

H 75

06/05/2022T12:55:09Fecha:

Mónica Márquez Hernandez
MAHM930412NBA

626 Régimen Simplificado de Confianza

Fiscal:

CNE781229BK4

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

R.F.C.:

CLIENTE

Pago en una sola exhibición

FOLIO FISCAL

bf1ca283-59ec-47d8-a8dd-1d1e540ec7fc

CERTIFICADO CSD

00001000000510738667

FECHA DE CERTIFICACIÓN

06/05/2022T12:58:28

LARDIZABAL 35 03 Tlaxcala Centro, Tlaxcala, Tlaxcala, México, C.P. 90000

CERTIFICADO SAT

00001000000507247013

Régimen fiscal:

TotalDescuentoV. unitarioUMClave UnidadDescripciónNo. ident.Clave Prod. Serv.Cant.

ImporteTasaImpuesto

$2,006.02$0.00$859.11
Unidad de

servicio
E48

Hospedaje 
901115032.00

$274.9216.00 %IVA

$34.362.00 %Hospedaje

$21.481.25 %ISR

Cantidad con letra: DOS MIL SEIS PESO MEXICANO CON 02/100 MXN Subtotal: $1,718.22

IVA 16.00 % $274.92

Hospedaje 2.00 % $34.36

ISR 1.25 % -$21.48

Total: $2,006.02

TH2+mXMLPCb0oTgpKOAnt/l2l6unWbk9FTuPta0eoYoNZiAaaL/4OTXZqKbmhbJ1k/aBnf8uGiA+bjkabM7zzdbG4IPtg1j77kN88Ir/4M0Y9XOdJT3VDGzpjmvTIKFXWx0JzmqtECJCdqD
MveIZi5ljB3i8krS1pIsDEBf3dQ4vKdZMyCm5RASCALOsgE0q+wkXzEwuyRGuLD1bD2RzeUNxkPbvXrWU6LTz1cOF12ZsvDvOQ46UBAR4h1HH/VUhKOfJ1SA/FK9ZcRjgW811U3cc
ZQrZ6bXMeSGvhr5Lk7WIefH7paJzVD7clBa3rJv3IwE31j0bay+PrimwlB5dHQ==

SELLO DIGITAL

SELLO DIGITAL DEL SAT
VR+mVFmPRpHeDI7o2RVYh5KdnSagaSS2p5BexjGFF/ruesXFTeXbFAwsZktbXFjTZFlv2SSv53KUMYA9SZ8oQuEwCSdRGbNiue9o/M9cqbdaeoBRy2kLWqqoyfNQ2KtXD/zux8k4xF
rhJgqMjDwk3s1JUlOa6erDcnWHh4Ur47sDEey+X/L8kaaoad0uigTKAf53YSvWvGpYE4NZHaS7PCf1ROvzKJ2PICi6KDcjVxv/8JQJflasT5J6bowd5VR1dJd5t4AbAyWx6xUhcoaucPw5
Ab6X8ylLmRlfzTJyxi/n0AqDO4vLn8k05/qNfMm/lC6xmdxo5heYTvx95t7kkQ==

||1.1|bf1ca283-59ec-47d8-a8dd-1d1e540ec7fc|2022-05-
06T12:58:28|CAD100607RY8|TH2+mXMLPCb0oTgpKOAnt/l2l6unWbk9FTuPta0eoYoNZiAaaL/4OTXZqKbmhbJ1k/aBnf8uGiA+bjkabM7zzdbG4IPtg1j77kN88Ir/4M0Y9XOdJT3VDGzp
jmvTIKFXWx0JzmqtECJCdqDMveIZi5ljB3i8krS1pIsDEBf3dQ4vKdZMyCm5RASCALOsgE0q+wkXzEwuyRGuLD1bD2RzeUNxkPbvXrWU6LTz1cOF12ZsvDvOQ46UBAR4h1HH/VUh
KOfJ1SA/FK9ZcRjgW811U3ccZQrZ6bXMeSGvhr5Lk7WIefH7paJzVD7clBa3rJv3IwE31j0bay+PrimwlB5dHQ==|00001000000507247013||

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

Efectos fiscales al pago. Este documento es una representación impresa de un CFDI

1/1


